Ürün Adı Ürün
Kodu Koli Miktar Birim Fyt Kdv Tutar

DAS DLB6 805546 PORYALI RULMAN DAS
LAGER Ön tekerFordCmax DLB6 805546
805546 VKBA3660 PORYALI RULMAN
-5337054688 VKBA 3660 8680555074736

DASLAGER-
DLB6805546 0 1 Ad 2.619,87 TRY HARİÇ 2.619,87 TRY

TOPLAM 0 1 2.619,87 TRY 2619.870 TRY

YALNIZ:İKI BIN ALTI YÜZ ON DOKUZ TÜRK LIRASI SEKSEN YEDI KURUŞ
Sipariş takibinizi email adresiniz ve şifreniz ile BURAYA TIKLAYIP
yapabilirsiniz.

TUTAR: 2.619,87 TRY

SEÇİLMİŞ RAF BİLGİLERİ

Ürün Depo Raf Adı Raf Kodu

DAS DLB6 805546 PORYALI RULMAN DAS LAGER Ön
tekerFordCmax DLB6 805546 805546 VKBA3660 PORYALI